ועניינו נדחה לשמיעת ראיות.

בסופו של דבר, ביום 23.6.13, הורשע גם נאשם זה על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בכל העבירות שיוחסו לו,
דהיינו בעבירות של החזקת נכס חשוד כגנוב, הפרעה לשוטר במילוי תפקידו ושתי עבירות של תקיפת שוטר בעת מילוי

תפקידו, לפי סעיפים 143, 275 ו- 273 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

הנאשם הורשע הן בכך שבתאריך 20.4.10 , במהלך חיפוש ברכב שבו הוא נסע ביחד עם האחר, נמצא כבש שהיה עליו
חשד סביר שהוא גנוב והן בכך שבאותו מעמד משהודיעו לו השוטרים שערכו את החיפוש כי הוא מעוכב לחקירה, תקף
את השוטר מוחמד כעבייה בדחיפה ומיד לאחר מכן, במהלך נסיונו להמלט מן המקום, הוסיף ובעט בו בכל חלקי גופו

דיון וגזירת העונש

מאז כניסתו לתוקף של תיקון 113 לחוק העונשין, תשל"ז -1977, מחייבת גזירת דינו של נאשם

את בית המשפט, לילך במסלול שלבי, אשר השלב הראשון בו הוא קביעתמתחםעונשהולם

לעבירה. זאת, תוך התחשבותבערךהחברתישנפגע, במידתהפגיעהבו,במדיניותהענישה

הנוהגתובנסיבותהקשורותבביצועהעבירה.

הערכים המוגנים בעבירות שבביצוען הורשע הנאשם הינם שמירה על שלטון החוק וכיבוד מי

בהקשר זה נדמה כי גם אם הכף נוטה לחובת הנאשם בכל הנוגע לעברו הפלילי ולעשייתו לתיקון הנזק עד כה, הרי
שאת חלוף הזמן מאז בוצעו העבירות - 4 שנים מהן שנתיים עד שהוגש כתב האישום והאחריות שהוא נוטל על מעשיו,

דומני כי יש לזקוף לזכותו.

באשר לטענות הצדדים בדבר שיקול השיקום:

סעיף 40 ד' לחוק העונשין, תשל"ז-1977 שכותרתו "שיקום", קובע כי:

(א) קבע בית המשפט את מתחם העונש ההולם בהתאם לעיקרון המנחה

ומצא כי הנאשם השתקם או כי יש סיכוי של ממש שישתקם, רשאי הוא

לחרוג ממתחם העונש ההולם ולקבוע את עונשו של הנאשם לפי שיקולי

שיקומו, וכן להורות על נקיטת אמצעי שיקומי כלפי הנאשם, לרבות העמדתו

במבחן לפי סעיפים 82 או 86 או לפי פקודת המבחן [נוסח חדש], התשכ"ט-1969.

(ב) היו מעשה העבירה ומידת אשמו של הנאשם בעלי חומרה יתרה, לא יחרוג

בית המשפט ממתחם העונש ההולם, כאמור בסעיף קטן (א), אף אם הנאשם

השתקם או אם יש סיכוי של ממש שישתקם, אלא בנסיבות מיוחדות ויוצאות דופן,

לאחר שבית המשפט שוכנע שהן גוברות על הצורך לקבוע את העונש במתחם העונש

הנאשם יועמד בצו מבחן למשך 18 חודשים שבמהלכם הוא יעמוד בקשר טיפולי עם היחידה לטיפול
בנפגעי סמים באזור מגוריו ובמעקב בדיקות שתן וימלא אחר כל הוראות שירות המבחן.

3. הנאשם יפצה את השוטר מוחמד כעבייה , מ.א. 1186295 מתחנת אום אל פחם בסך של 500 ₪
אותם יפקיד בקופת בית המשפט לא יאוחר מיום 19.6.14.

הודעה והוסברה זכות הערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ד אייר תשע"ד, 14 מאי 2014, בהעדר הצדדים.